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TMMOB Makina Mühendisleri Odasının düzenlediği ve Şubemizin yürüttüğü VIII. Ulusal Ölçümbilim 
Kongresi ve Sergisi, 26-27-28 Eylül 2013 tarihlerinde TÜBİTAK UME Konferans Salonunda 

gerçekleştirilecektir. 
 

Odamız,  Ölçümbilim konusunda toplumun bilincini artırmak, bilim ve teknoloji alanında daha etkin ve 

rekabetçi olmak amacıyla Ölçümbilim Kongrelerini 1995-2008 yılları arasında yedi kez düzenlemiş ve bu 

alandaki öncülüğünü pekiştirmiştir. Kongrelerde; ölçümbilim ile ilgili, eğitim, sağlık, ticaret, gıda, kimya, 

makina, elektrik-elektronik ve çevre konularındaki izlenebilirlik, akreditasyon, ulusal ve uluslararası 

ilişkiler, teknik/yasal düzenlemeler ve sektörel sorunların yansıra,  toplumun tüm katmalarını 

ilgilendiren ölçümbilim konularının derinlemesine tartışılma olanağı sağlanmıştır. 
 

Kongremizde bu yıl, ölçümbilimin temeli olan SI birimlerinin yeniden tanımlanması, kullanımının 

yaygınlaştırılması, izlenebilirliğin sağlanması, yeni ölçümbilim yaklaşımlarının ve akreditasyon 

konularının yanı sıra, Üniversite, Sanayi ve Ar-Ge kuruluşlarının ölçümbilimine ilgisinin artırılması 

kongremizin diğer amaçlarındandır.   
 

Etkinlikte “KAMUSAL HİZMETLERDE VE ENDÜSTRİDE ÖLÇÜM BİLİM” konu başlığında, ülkemizdeki 

durum, yaşanan sorunlar ve olası çözüm önerilerinin ortaya konulduğu bir tartışma ortamı 

oluşturulması hedeflenmiştir. 
 

Kongrenin amaç ve hedefleri doğrultusunda sanayi kuruluşlarımıza yönelik olarak  Kongre içerisinde 

bilimsel ve teknolojik araştırma oturumları, seminerler, kurslar, paneller düzenlenecektir.  
 

Ülkemizin ölçümbilim ve kalite alanında bilgi, teknoloji ve ürün bazında dışa bağımlılığının azaltılması ve 

teknoloji ihraç eden ülke konumuna gelmesi için önemli faktörlerden biri ölçümbilim alanındaki 

gelişmelerdir. 
 

Kurumunuz bünyesinde kalite kalibrasyon, akreditasyon süreçlerinde görev yapan teknik personelin 
Kongreye katılımları konusunda ilgilerinizi rica ederiz. Üç kişiden fazla katılım olması durumunda 
indirimli katılım seçeneği uygulanacaktır. Ülkemizde ölçümbilim alanındaki tek platform olan 
Kongremize kurumunuz bünyesinde çalışan meslektaşlarımızın ve teknik elemanların katılımlarının 
mesleki gelişimlerine katkı sağlayacağı inancı ile konuyu ilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla, 

 
Hasan YİTİM 

MMO Kocaeli Şubesi Sekreteri 

Kongre Yürütme Kurulu Üyesi 
 

 

EK-1: Kongre Duyuru Broşürü ve Afişi      


